

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010
Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

KS:
Dátum: 11. 5. 2022

Zhotoviteľ:
Kami Profit s.r.o

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Proma s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 442,60
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	2 442,60	488,52

Cena s DPH	v	EUR	2 931,12
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		2 442,60	2 931,12
ZL 044 044		2 442,60	2 931,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

ZL 044 - 044

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 442,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 442,60	20,00%	488,52

Cena s DPH

v EUR

2 931,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

ZL 044 - 044

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 442,60

PSV - Práce a dodávky PSV

2 442,60

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 442,60

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

ZL 044 - 044

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 442,60

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 442,60

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 442,60

1	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	230,000	5,35	1 230,50
	VV		23*10		230,000		
	VV		Súčet		230,000		
2	K	767995350.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 5,51 do 10,0 kg	kg	230,000	4,57	1 051,10
	VV		23*10		230,000		
	VV		Súčet		230,000		
3	M	145820000600.S	Profil ocelový pre konzoly K1, K2	t	0,230	700,00	161,00
	VV		Konzoly dĺžky 1150 mm a 800 mm				
	VV		1 konzola = 10 kg				
	VV		12*10*0,001		0,120		
	VV		11*10*0,001		0,110		
	VV		Súčet		0,230		